
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 22 /14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 20 stycznia 2014 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XXXVII/757/13 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2014r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 21 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 20 stycznia 2014r. w sprawie 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2014. 

 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=149671

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:23



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 92 495                     266 348                   

60004 Lokalny transport zbiorowy 92 495                     266 348                   

-                        266 348                   

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z gminy Bojszowy na

organizację komunikacji miejskiej na jej

terenie

92 495                     -                        

Razem dochody gminy 92 495                  266 348                

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 8 525                       -                       

85204 Rodziny zastępcze 8 525                       -                        

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje z innych miast na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci pochodzących z ich  terenu, 

umieszczonych w rodzinach zastępczych 

zamieszkałych na terenie miasta Tychy, w 

tym z:

8 525                       -                        

 - miasta Bytom 200                          -                           

 - miatsa Chorzów 8 325                       -                           

Razem dochody powiatu 8 525                    -                    

101 020                266 348                

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 22 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 20 stycznia 2014r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 21 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

20 stycznia 2014r.

dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

zmniejszenie dotacji z województwa 

śląskiego na organizację publicznego 

transportu zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych w wojewódzkich 

przewozach pasażerskich 

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

2330

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=149671

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:23



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 92 495                    266 348                  

60004 Lokalny transport zbiorowy 92 495                    266 348                  

4300 zakup usług pozostałych na organizację publicznego transportu 

zbiorowego, w tym:

92 495                    266 348                  

  - środki z województwa śląskiego -                      266 348                 

  - środki z gminy Bojszowy 92 495                   -                      

Razem wydatki gminy 92 495                 266 348               

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 8 525                      -                       

85204 Rodziny zastępcze 8 525                      -                       

3110 świadczenia społeczne na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu innych miast, 

umieszczonych w rodzinach zastępczych 

zamieszkałych na terenie miasta Tychy, 

w tym z:

8 525                      

 - miasta Bytom 200                        -                      

 - miasta Chorzów 8 325                     -                      

Razem wydatki powiatu 8 525                   -                    

101 020               266 348               

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 22 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 20 stycznia 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 21 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

20 stycznia 2014r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=149671

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:23



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 63 000                   63 000                  

60004 Lokalny transport zbiorowy 63 000                   63 000                   

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

ze środków na zwrot dotacji na 

organizację publicznego transportu 

zbiorowego na liniach komunikacyjnych w 

wojewódzkich przewozach pasażerskich

-                     63 000                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakupy inwestycyjne MZK (wiaty 

przystankowe)

Plan zakupów inwestycyjnych MZK po 

zmianie wynosi 173.000,- zł

63 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 351                   37 351                  

80104 Przedszkola 19 746                   37 060                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych przedszkoli -                     37 060                   

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla miasta Katowice na pokrycie 

kosztów utrzymania dziecka pochodzącego z 

terenu miasta Tychy uczęszczającego do 

niepublicznego przedszkola na jego terenie

19 746                   -                     

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 17 314                   -                     

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotacje dla innych gmin i miast na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu miasta Tychy 

uczęszczających do niepublicznych 

przedszkoli na ich terenie, w tym dla:

17 314                   -                     

 - miasta Katowice 7 843                    -                     

 - gminy Mikołów 9 471                    -                     

80110 Gimnazja 291                        291                        

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych gimnazjów -                     291                        

4430 różne opłaty i składki na pokrycie kosztów opłaty komorniczej 291                        -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000                   10 000                  

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000                   10 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     10 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000                   -                     

w ramach Miejskiego Programu

Przeciwdziałania Narkomanii

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 22 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 20 stycznia 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 21 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

20 stycznia 2014r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=149671

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:23



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 35 000                   35 000                  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                     35 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wydzielenie cieków 

zmodernizowanych w ramach projektu pn. 

"Gospodarka ściekowa w Tychach"

-                     35 000                   

90095 Pozostała działalność 35 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych do dyspozycji Wydziału Komunalnego, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa na zakup 

usług remontowych

35 000                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     3 085 522             

75818 Rezerwy ogólne i celowe ze środków rezerwy celowej na: -                     3 085 522              

4810 rezerwy  - odprawy emerytalne dla pracowników 

   samorządowych

-                     22 722                   

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 - wydatki inwestycyjne zgłaszane przez 

   Rady Osiedli

-                     3 062 800              

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 450 000                 -                     

60016 Drogi publiczne gminne 450 000                 -                     

6050 na zadania inwestycyjne pn: 450 000                 -                     

 - "Przebudowa ul. Jesiennej wraz z 

    budową miejsc postojowych dla 

    samochodów osobowych" - środki z 

    rezerwy celowej

    Plan po zmianie wynosi 150.000,- zł

150 000                 -                     

 - "Budowa chodnika przy ul. Jordana od 

    ul. Paprocańskiej do ul. Jasnej wraz z  

    przebudową chodnika przy ul. Jordana 

    od al. Piłsudskiego do ul. Jagiełły" - 

    środki z rezerwy celowej

    Plan po zmianie wynosi 300.000,- zł

300 000                 -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 547 760                 -                     

80101 Szkoły podstawowe 547 760                 -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa 

boiska przy Szkole Podstawowej nr 6 przy 

ul. Katowickiej" - środki z rezerwy celowej

Plan po zmianie wynosi 547.760,- zł

547 760                 -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 333 140                 -                     

90095 Pozostała działalność 333 140                 -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. 

"Zagospodarowanie terenów przy 

ul. Wilczej oraz ul. Leśnej na cele 

rekreacyjne" - środki z rezerwy celowej

Plan po zmianie wynosi 333.140,- zł

333 140                 -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 1 427 900              -                     

92601 Obiekty sportowe 1 427 900              -                     

6050 na zadania inwestycyjne pn: 1 427 900              -                     

 - "Zagospodarowanie terenu przy 

    ul. Przejazdowej na cele rekreacyjne 

    - II etap" - środki z rezerwy celowej

    Plan po zmianie wynosi 373.900,- zł

373 900                 -                     

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=149671

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:23



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 - "Zagospodarowanie terenu przy 

    ul. Sportowej na cele sportowo-

    rekreacyjne - II etap" - środki z rezerwy    

    celowej

    Plan po zmianie wynosi 568.000,- zł

568 000                 -                     

 - "Budowa siłowni zewnętrznej wraz z 

    budową oświetlenia i monitoringu 

    boiska przy ul. Gilów" - środki z rezerwy 

    celowej

    Plan po zmianie wynosi 113.000,- zł

113 000                 -                     

 - "Budowa boiska do piłki nożnej przy 

    ul. Cielmickiej" - środki z rezerwy 

    celowej

    Plan po zmianie wynosi 373.000,- zł

373 000                 -                     

2 904 151           3 230 873           

 Zadania własne powiatu

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 304 000                 -                     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 304 000                 -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa 

energooszczędnego oświetlenia przy 

ul. Wierzbowej od łącznika z ul. Szkolną 

do granic z gminą Wyry" - środki z rezerwy 

celowej

Plan po zmianie wynosi 304.000,- zł

304 000                 -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 22 722                   -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 722                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

22 722                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 434                        434                       

80120 Licea ogólnokształcące 434                        434                        

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych liceów -                     434                        

4430 różne opłaty i składki na pokrycie kosztów opłaty komorniczej 434                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 22 950                   22 950                  

85204 Rodziny zastępcze 22 950                   22 950                   

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     22 950                   

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla powiatu limanowskiego na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z terenu miasta Tychy 

umieszczonego w rodzinie zastępczej na jego 

terenie

3 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów pobytu dziecka w 

zakładzie pielęgniarsko-opiekuńczym

19 950                   -                     

Razem wydatki powiatu 350 106              23 384                

3 254 257           3 254 257           OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=149671

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:23



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 869                    2 869                    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4430 różne opłaty i składki 2 000                     -                     

71035 Cmentarze 869                        869                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     869                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 869                        -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 900                  36 900                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 36 900                   36 900                   

4260 zakup energii -                     36 900                   

4300 zakup usług pozostałych 36 900                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000                    1 000                    

80104 Przedszkola 1 000                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

1 000                     -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 119                       119                       

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119                        119                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     119                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 119                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 044                    1 044                    

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 112                        112                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     112                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 112                        -                     

85203 Ośrodki wsparcia 932                        932                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     932                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 932                        -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 120                       120                       

90013 Schroniska dla zwierząt 120                        120                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     120                        

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

120                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Przedszkola nr 3

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 22 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 20 stycznia 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Urbanistyki

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Wsparcia Dziennego przy 

ul.Batorego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Świetlicy Środowiskowej przy 

ul. Katowickiej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=149671

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:23



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 500                       500                       

92601 Obiekty sportowe 500                        500                        

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     500                        

4260 zakup energii 500                        -                     

Razem wydatki gminy 42 552                42 552                

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 10 605                  10 605                  

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9 848                     9 848                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     9 848                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 848                     -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 510                        510                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     510                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 510                        -                     

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 247                        247                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     247                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 247                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 18 748                  18 748                  

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 748                     6 748                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     4 500                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     2 248                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 748                     -                     

85395 Pozostała działalność 12 000                   12 000                   

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10 200                   

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 800                     

4287 zakup usług zdrowotnych 850                        -                     

4289 zakup usług zdrowotnych 150                        -                     

4307 zakup usług pozostałych 9 350                     -                     

4309 zakup usług pozostałych 1 650                     -                     

Razem wydatki powiatu  29 353                29 353                

71 905                71 905                OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Automobilizacja"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "KWADRAT"

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Przygotowania i Realizacji Inwestycji

w ramach środków na działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

(Dział Pieczy Zastępczej)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=149671

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:23

http://www.tcpdf.org

